СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

29 марта 2019г                                                                                                № 114
с.Усть-Обор
О внесение изменений в решение

Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

от 27.12.2018 г. №105 «О бюджете сельского поселения

«Усть-Оборское» на 2019 год»

   Руководствуясь ст.52 ч.3 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях формирования, утверждения и исполнения местного бюджета и контроля  за его исполнением Совет сельского поселения

«Усть-Оборское»решил:

1.В решение Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 27.12.2018 г. №105 «О бюджете сельского поселения «Усть-Оборское» на 2019 г» внести следующие изменения:
по доходам:

1. Исключить с кода дохода бюджетной классификации

18210606033101000110 – 20,000т.р. и направить на код дохода

18210606043101000110-   20,000т.р.
по расходам:

2. Исключить с кода расхода бюджетной классификации

80201130000939900244346 (03-1-510-39) – 33,351т.р. и направить на код расхода
80201130000939900244346 (06-100-39)     -  33,351т.р.

3. Исключить с кода расхода бюджетной классификации

80201130000939900244343(03-1-510-35)   -  32,000т.р. и направить на код расхода

80201130000939900244343(06-100-35)       -  32,000т.р.

Глава сельского поселения «Усть-Оборское»                              Б.П. Гуроев